

MESA DE CONTRATACION RESOLUCION PRESIDENCIA

SOBRE B ESPAZO

17 noviembre 202010:00

CONSORCIO AS MARIÑAS

PRESIDENTE

José Antonio Santiso Miramontes, Presidente Consorcio As Mariñas

SECRETARIA

MARIA DE LAS MERCEDES CASANOVA DIAZ, Tecnica Comunicacion y Proyectos

VOCAL INTERVENTOR

Francisco Javier Ulloa Arias, Interventor

VOCAL SERVICIOS JURÍDICOS

Adrián Márquez Caramés, Secretario

VOCAL

MIGUEL ANGEL SANDAR PICADO, Gerente Consorcio As Mariñas

PRIMERO.- Apertura criterios evaluables automáticamente 2020/C004/000008Espazo de interccambio de obxectos e utensilios en puntos limpos do Consorcio As Mariñas

SEGUNDO.- Valoración criterios evaluables automáticamente 2020/C004/000008Espazo de interccambio de obxectos e utensilios en puntos limpos do Consorcio As Mariñas

BERGONDO16 noviembre 2020

TECNICA COMUNICACION Y PROYECTOS - SECRETARIA

MARIA DE LAS MERCEDES CASANOVA DIAZ

Mesa de contratacion Resolucion Presidencia